
! Законодательное Собрание 
И р кутскаде ой л а ст и 

№ ПЗ - . 
.20, 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

б февраля 2018 года 21-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений 

в приложения 32 - 34 к Закону Иркутской области «Об областном 
бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» 

В соответствии со статьей 27 Закона Иркутской области 
от 23 июля 2008 года № 55-оз «О бюджетном процессе Иркутской области», 
руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменений в приложения 32 - 34 к Закону Иркутской области 
«Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 
2020 годов» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания 
Иркутской области. 

2. Докладчиком определить первого заместителя министра финансов 
Иркутской области Каневского А.Б. 

С.Г. Левченко ОТДЕЛ 
О РАБОТЕ 

С ПРАВОВЫМИ /51 ? 
АКТАМИ 

Законодательное Собрание 
Иркутской о|$яасти 

на 
-20ZfT 

^.листах, индекс/9 /~ // 


